



October 11, 2022

ADDENDUM #1
QUOTE 22-117-1620

For: Animal Shelter Shade Structures

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

Questions received: (*response in italics*)

1. Will concrete trucks be permitted to direct pour the slabs or will be need a slab?

Answer: Corrugated pipe is not highway rated. Concrete/High weight trucks will not be permitted. Contractor is responsible for either pumping or mixing on site for strip footings.

2. Will there be any special inspections for slab prep/pour?

Answer: A slab will not be poured, only strip footings to fasten structures.

3. Will the existing substrate compaction be the responsibility of the county or contractor?

Answer: This does not require compaction.

4. Are we to place the two structures at our discretion of the shaded area provided in the bid documents?

Answer: No, owner to direct within fence for location.

5. Is there any site grading we should consider for drainage purposes or are we only placing the structures where we determine least intrusive?

Answer: No grading will be required.